בס"ד, כ"ד תמוז תש"פ
16 יולי 2020
14-20-85

לכבוד
יבואני המזון

שלום רב,

**הנדון: הפעלת מערכת 'מגד שמים'**

כחלק מתהליך שיפור השירות שהרבנות הראשית שמה לה כמטרה עליונה לקדם ולייעל, הנחיתי את הגורמים הרלוונטיים ברבנות הראשית להקים מערכת מחשוב ייעודית למחלקת היבוא שתקל משמעותית על תהליך העבודה הפנים-מחלקתי מחד, ומאידך מערכת ידידותית ונוחה ליבואן להגשת בקשות באופן מקוון, שתאפשר ניהול אפקטיבי לכלל הבקשות בזמן נתון ומתן מענה מקצועי ומהיר ליבואן במסגרת זמן מוגדר.